
表1:

公共预算收支总表
部门：国家信访局 单位：万元

收      入 支      出

项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款收入 9,111.70 一、一般公共服务 8,132.94

二、事业收入 二、社会保障和就业 1,543.68

三、事业单位经营收入 三、住房保障支出 693.00

四、其他收入 401.00

本年收入合计 9,512.70 本年支出合计 10,369.62

用事业基金弥补收支差额 结转下年

上年结转 856.92

            收    入    总    计 10,369.62             支    出    总    计 10,369.62



表2:

公共预算收入表
部门：国家信访局 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 上年结转
财政拨款收

入

上级补助

收入

事业收入
事业单位经

营收入

下级单位上

缴收入
其他收入

用事业基金

弥补收支差
额

金额
其中：教育

收费

201 一般公共服务 8,132.94 846.92 6,908.02 378.00

20103   政府办公厅（室）及相关机构事务 8,132.94 846.92 6,908.02 378.00

2010301     行政运行 3,378.73 266.92 3,111.81

2010302     一般行政管理事务 300.76 5.00 262.76 33.00

2010303     机关服务 329.18 199.18 130.00

2010308     信访事务 1,775.00 50.00 1,670.00 55.00

2010350     事业运行 338.27 208.27 130.00

2010399

    其他政府办公厅（室）及相关机构事

务支出 2,011.00 525.00 1,456.00 30.00

208 社会保障和就业 1,543.68 1,543.68

20805   行政事业单位离退休 1,543.68 1,543.68

2080501     归口管理的行政单位离退休 1,415.48 1,415.48

2080503     离退休人员管理机构 128.20 128.20

221 住房保障支出 693.00 10.00 660.00 23.00

22102   住房改革支出 693.00 10.00 660.00 23.00

2210201     住房公积金 230.00 230.00

2210202     提租补贴 60.00 10.00 50.00

2210203     购房补贴 403.00 380.00 23.00

          合      计 10,369.62 856.92 9,111.70 401.00



表3:

公共预算支出表
部门：国家信访局 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出
事业单位经营支

出

对下级单位补助

支出

201 一般公共服务 8,132.94 4,046.18 4,086.76

20103   政府办公厅（室）及相关机构事务 8,132.94 4,046.18 4,086.76

2010301     行政运行 3,378.73 3,378.73

2010302     一般行政管理事务 300.76 300.76

2010303     机关服务 329.18 329.18

2010308     信访事务 1,775.00 1,775.00

2010350     事业运行 338.27 338.27

2010399
    其他政府办公厅（室）及相关机构事务
支出 2,011.00 2,011.00

208 社会保障和就业 1,543.68 1,543.68

20805   行政事业单位离退休 1,543.68 1,543.68

2080501     归口管理的行政单位离退休 1,415.48 1,415.48

2080503     离退休人员管理机构 128.20 128.20

221 住房保障支出 693.00 693.00

22102   住房改革支出 693.00 693.00

2210201     住房公积金 230.00 230.00

2210202     提租补贴 60.00 60.00

2210203     购房补贴 403.00 403.00

          合      计 10,369.62 6,282.86 4,086.76



表4:

公共预算财政拨款支出表
部门：国家信访局 单位：万元

科目 2011年执行数 2012年预算数
2012年预算数比2011年

执行数

2012年预算数比2011年执

行数（扣除发改委安排的

基建）

科目编码 科目名称

执行数
扣除发改委

安排的基建

后执行数

年初预算

数

扣除发改委安

排的基建后预

算数小计
当年财政拨款

数

当年国库集中

支付结余数
增减额 增减% 增减额 增减%

201 一般公共服务 6,889.95 6,293.83 596.12 6,889.95 6,908.02 6,908.02 18.07 0.26 18.07 0.26 

20103   政府办公厅（室）及相关机构事务 6,889.95 6,293.83 596.12 6,889.95 6,908.02 6,908.02 18.07 0.26 18.07 0.26 

2010301     行政运行 3,227.94 3,139.26 88.68 3,227.94 3,111.81 3,111.81 -116.13 -3.60 -116.13 -3.60 

2010302     一般行政管理事务 264.56 239.33 25.23 264.56 262.76 262.76 -1.80 -0.68 -1.80 -0.68 

2010303     机关服务 199.18 199.18 199.18 199.18 199.18 0.00 0.00 0.00 0.00 

2010308     信访事务 1,570.00 1,404.54 165.46 1,570.00 1,670.00 1,670.00 100.00 6.37 100.00 6.37 

2010350     事业运行 208.27 208.27 208.27 208.27 208.27 0.00 0.00 0.00 0.00 

2010399     其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 1,420.00 1,103.25 316.75 1,420.00 1,456.00 1,456.00 36.00 2.54 36.00 2.54 

208 社会保障和就业 1,421.38 1,421.38 1,421.38 1,543.68 1,543.68 122.30 8.60 122.30 8.60 

20805   行政事业单位离退休 1,421.38 1,421.38 1,421.38 1,543.68 1,543.68 122.30 8.60 122.30 8.60 

2080501     归口管理的行政单位离退休 1,329.38 1,329.38 1,329.38 1,415.48 1,415.48 86.10 6.48 86.10 6.48 

2080503     离退休人员管理机构 92.00 92.00 92.00 128.20 128.20 36.20 39.35 36.20 39.35 

221 住房保障支出 293.00 269.40 23.60 293.00 660.00 660.00 367.00 125.26 367.00 125.26 

22102   住房改革支出 293.00 269.40 23.60 293.00 660.00 660.00 367.00 125.26 367.00 125.26 

2210201     住房公积金 200.00 200.00 200.00 230.00 230.00 30.00 15.00 30.00 15.00 

2210202     提租补贴 60.00 36.40 23.60 60.00 50.00 50.00 -10.00 -16.67 -10.00 -16.67 

2210203     购房补贴 33.00 33.00 33.00 380.00 380.00 347.00 1051.52 347.00 1051.52 

合      计 8,604.33 7,984.61 619.72 8,604.33 9,111.70 9,111.70 507.37 5.90 507.37 5.90 

注：购房补贴2012年预算数比2011年执行数增加较多，其原因为近两年新调入干部申请购房补贴。



表5:

政府性基金预算支出表
部门：国家信访局 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

          合      计

注：国家信访局没有使用政府性基金预算拨款安排的基本支出和项目支出预算，故本表无数据。


